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Zirich Tresore: Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Schweiz Oktober 2025
Informationen und Buchungen: | +41 79 296 86 40 | zurich@safebox24.com

www.safebox24.com

PREISLISTE:
A. Mini box, Grosse: 50 x 235 x 360 mm (HoOhe x Breite x Tiefe)
Mietdauer CHF Preis pro Periode | CHF Preis pro Monat
1 Monat 35.00 35.00
6 Monate 180.00 30.00
12 Monate 300.00 25.00

B. Kleine box, Grosse: 80 x 235 x 360 mm (Hohe x Breite x Tiefe)

Mietdauer CHF Preis pro Periode | CHF Preis pro Monat
1 Monat 40.00 40.00
6 Monate 210.00 35.00
12 Monate 360.00 30.00

C. Miettergrosse box, Grosse: 115 x 235 x 360 mm (HOhe x Breite x Tiefe)

Mietdauer CHF Preis pro Periode | CHF Preis pro Monat
1 Monat 50.00 50.00
6 Monate 270.00 45.00
12 Monate 480.00 40.00

D. Big box, Grosse: 150 x 235 x 360 mm (Hohe x Breite x Tiefe)

Mietdauer CHF Preis pro Periode | CHF Preis pro Monat
1 Monat 60.00 60.00
6 Monate 330.00 55.00
12 Monate 600.00 50.00

E. Big box +, Grosse: 185 x 235 x 360 mm (HOhe x Breite x Tiefe)

Mietdauer CHF Preis pro Periode | CHF Preis pro Monat
1 Monat 70.00 70.00
6 Monate 390.00 65.00
12 Monate 720.00 60.00

ACHTUNG: Attraktive Rabatte fiir die Anmietung von mehr als 1 Schliessfach.

The owner of Safebox24 Zurich Vault is Safebox24 AG (CHE-396.109.757) with its registered office in Zurich, Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Switzerland.
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Preise und Grenzen der Tresorfachversicherung - Lloyd's Insurance Policy

Hochstbetrag der CHF Preis pro Monat CHF Preis pro Jahr

Tresorfachversicherung

CHF 10,000.00 — obligatorische
Versicherung, keine Verpflichtung zur 10.00 100.00
Offenlegung des Inhalts

CHF 50,000.00 - Zusatzversicherung, keine
Verpflichtung zur Offenlegung des Inhalts 50.00 500.00

CHF 100,000.00 - Zusatzversicherung, keine
Verpflichtung zur Offenlegung des Inhalts 100.00 1000.00

CHF 250,000.00 - Zusatzversicherung, keine
Verpflichtung zur Offenlegung des Inhalts 250.00 2500.00

CHF 500,000.00 - Zusatzversicherung, keine
Verpflichtung zur Offenlegung des Inhalts 500.00 5,000.00

Preise fur Zusatzleistungen und Zusatzgebiihren

Zusatzlicher Service / Gebiihr CHEF Preis

Jeder zusatzliche Bevollméachtigte mit Zugang zu einem
Bankschliessfach 20.00 pro Monat

(Es besteht die Moglichkeit, 2 susatzliche Bevollmachtigte flr ein privates
Schliessfach und 4 zusatzliche Bevolimachtigte fur ein geschéaftliches
Schliessfach zu bevollméachtigen)

Kaution fur die Rickgabe der Karte und der Schlissel 100.00 rickzahlbar
Einmalige Anfangszahlung bei einer Mieterdauter von weniger als 1 50.00 einmalige Geblhr
Jahr

Not6ffnung eines Schliessfachs durch Verschulden des Kunden 500.00 einmalige Gebuhr
Geblihr fir die Beschadigung der Pfandkassette 500.00 einmalige Gebuhr
Geblhr fir die Unterzeichnung des Vertrags ausserhalb der 100.00 einmalige Gebuhr
Blrozeiten

Geblhr fir die ungerechtfertigte Aktivierung des Alarmsystems in 100.00 einmalige Gebuhr

den Raumlichkeiten

Zusatzliche Provision bei Zahlung mit Karte / Twint 2,50 % des Zahlungsbetrags

The owner of Safebox24 Zurich Vault is Safebox24 AG (CHE-396.109.757) with its registered office in Zurich, Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Switzerland.



